
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
10:30

A  SV Motor Mi… R

I II III IV V VI Punkte

4 1 9 14 5 13

9

╳
6

1
9

2 3 4 5
Auszeit

2:12

Ende
11:00

B  VSV Grün-We… S

I II III IV V VI Punkte

16 18 6 10 11 17

25

4
24

8
25

16 21 22 23
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
11:03

B  VSV Grün-We… R

I II III IV V VI Punkte

16 18 6 10 11 17

2712

18:19

╳
16
24

5
17
27

7
18

8
19

10
21

14
22 Auszeit

16:16

Ende
11:25

A  SV Motor Mi… S

I II III IV V VI Punkte

1 9 14 5 13 2

254

3:5

11:16
2
17
25

4
18

5
19

7
20

9
22

10
23 Auszeit

23:23

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksmeisterschaft U16 männlich
Männer

B  VSV Grün-Weiß Dresden-Coschütz e.V. vs.

SV Motor Mickten-Dresden I A

Spiel 8 29.09.2024 10:30 Uhr

Sporthalle Goethe-Gymnasium
Sebnitz

01855 Sebnitz

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  VSV Grün-We… 10/14

6 Schinke, Fredrik X

7 Beckmann, Valentin
8 Mock, Milan

10 Merkel, Henrik X
11 Borrmann, Erik X

12 Matthäus, Jonah X
14 Treptow, Johann
16 Baumann, Joshua X
17 Beckmann, Till X
18 Wahl, Anton X

B  Libero

B  Offizielle

C

A  SV Motor Mi… 7/14

1 Kanter, Piet X
2 Jehmlich, Emil X

4 Schlenkrich, Franz X
5 Simang, Carl X
9 Kröher, Constantin X

13 Ullrich, Nikita X

14 Heimbecher, Navid X

A  Libero

A  Offizielle

T Krause, Friedrich E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  VSV Grün-We… SV Motor Mi… A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 30 9 0 0 1
1 1 1 27 2 22 25 0 2 1

3

1 1 2 52 52 34 0 2 2
Start: 10:30 Ende: 11:25 Dauer: 0:55

Sieger: VSV Grün-Weiß Dresden-
Coschütz e.V.

Schiedsgericht Linienrichter
1 Hrht, Rghfg 1

2 Gegeg, Dvhtut 2

Schr. Hrhr, Dgdgd
Assist. T3t3, Dgfg

Dokument erstellt: 29.09.2024 11:27 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.0
https://www.sams-score.de


