

Bezirksmeisterschaft U16 männlich

Männer

(B) VSV Grün-Weiß Dresden-Coschütz e.V. vs. SV Motor Mickten-Dresden I (A)

Sporthalle Goethe-Gymnasium Sebnitz 01855 Sebnitz



Spiel 8

29.09.2024 10:30 Uhr

					art :30	A) SV M	otor M	1i	R		de :00	В	VSV G	rün-W	/e	S
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
5	Startaufstellung Spielernr.		T	4	1	9	14	5	13	_	16	18	6	10	11	17	
le Ele			<u> </u>							191							25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														
L																	
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	X 6	1 9	2	3	4	5	Auszeit	4 24	 (F)	16	21	22	23	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.								2:12							

S		Start 11:03 B VSV Grün-We R				B VSV Grün-We				A	S			
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Ι	II	III	IV	٧	VI	Punkte
1	16	18	6	10	11	17		1	9	14	5	13	2	
<u> </u>						12	27						4	25
Z						18:19							3:5	
													11:16	
	X 16		7 18	8 19	10 21	14 22	Auszeit	11/	4 18	5 19	7 20	9 22	10 23	Auszeit
	24	27)					16:16	25)						23:23

Г	Αι	ıfschlagfolge	S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
bu	Sta	rtaufstellung	7																					
tellu	Augwochsol	Spielernr.	_																					
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand	_																					
-	<u> </u>	4 -																						
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3																					Auszeit
	Aufschlag- runden	3. 7. 4. 8.																						
L		4. 0.	ļ																					

	lacksquare	VSV Grün-We	10/	/14	A	SV Motor Mi	7/14		
	6	©Schinke, Fredrik		Χ	\sim				
	7	Beckmann, Valentin			1		Х		
	8				2	Jehmlich, Emil	Х		
	10			Х	4	Schlenkrich, Franz	Х		
	11				5	Simang, Carl	Х		
	12				9	Kröher, Constantin	Х		
	14			^	13	Ullrich, Nikita	Х		
	16			Y	14		Х		
	17	Beckmann, Till		X	Â) Libero			
	18	Wahl, Anton		Χ	$\stackrel{\smile}{=}$	<u> </u>			
isse	B	Libero			A Offizielle				
SV Motor Mi (A)	lacksquare	Offizielle			Т	Krause, Friedrich	E		
	_	10 11 12 14 16 17 18	6 © Schinke, Fredrik 7 Beckmann, Valentin 8 Mock, Milan 10 Merkel, Henrik 11 Borrmann, Erik 12 Matthäus, Jonah 14 Treptow, Johann 16 Baumann, Joshua 17 Beckmann, Till 18 Wahl, Anton	6 © Schinke, Fredrik 7 Beckmann, Valentin 8 Mock, Milan 10 Merkel, Henrik 11 Borrmann, Erik 12 Matthäus, Jonah 14 Treptow, Johann 16 Baumann, Joshua 17 Beckmann, Till 18 Wahl, Anton B Libero	6 ØSchinke, Fredrik X 7 Beckmann, Valentin 8 Mock, Milan 10 Merkel, Henrik X 11 Borrmann, Erik X 12 Matthäus, Jonah X 14 Treptow, Johann 16 Baumann, Joshua X 17 Beckmann, Till X 18 Wahl, Anton X	6 QSchinke, Fredrik X 7 Beckmann, Valentin 8 Mock, Milan 10 Merkel, Henrik X 11 Borrmann, Erik X 12 Matthäus, Jonah X 14 Treptow, Johann 16 Baumann, Joshua X 17 Beckmann, Till X 18 Wahl, Anton X iisse B Libero	6 © Schinke, Fredrik X 7 Beckmann, Valentin 8 Mock, Milan 10 Merkel, Henrik X 11 Borrmann, Erik X 12 Matthäus, Jonah X 14 Treptow, Johann 16 Baumann, Joshua X 17 Beckmann, Till X 18 Wahl, Anton X B Libero 1 © Kanter, Piet 2 Jehmlich, Emil 4 Schlenkrich, Franz 5 Simang, Carl 9 Kröher, Constantin 13 Ullrich, Nikita 14 Heimbecher, Navid A Libero A Offizielle		

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen

, ,	•)		3	5)	:	, ,		
0	0 1 25 1 1 1 27		1	30	9	0	0	1			
1			2	22	25	0	2	1			
				3							
1 1 2 52					34	0	2	2			
Start: 10:30 Ende: 11:25 Dauer: 0:55											
Sieger: VSV Grün-Weiß Dresden- 2:0 Coschütz e.V.											

Ergebnisse

B VSV Grün-We...

A W G P Satz Dauer

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Hrht, Rghfg	1	
2	Gegeg, Dvhtut	2	
		Schr.	Hrhr, Dadad

Assist. T3t3, Dgfg

Dokument erstellt: 29.09.2024 11:27 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.0 https://www.sams-score.de Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung : MVP